ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2020 № 731

г. Богданович

Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета городского

округа Богданович муниципальному унитарному предприятию городского округа

Богданович «Водоканал»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьями 30 и 31 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ

«О несостоятельности (банкротстве)», Федеральным законом от 14.11.2002

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг», решением Думы городского округа Богданович от 25.12.2020

№ 94 «О бюджете городского округа Богданович на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов», в целях предупреждения банкротства и восстановления

платежеспособности муниципального унитарного предприятия городского округа

Богданович «Водоканал», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского

округа Богданович муниципальному унитарному предприятию городского округа

Богданович «Водоканал» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=E96056F97296E2702282BB9E0F2E18B2C8C51F581205AF513E642CE0AD96F3334BA80D404F655F2A0F12B67B2DA8F137AD07C6E484F8E316R6FAI
consultantplus://offline/ref=E96056F97296E2702282BB9E0F2E18B2C8C51F5E1503AF513E642CE0AD96F3334BA80D404F6658220312B67B2DA8F137AD07C6E484F8E316R6FAI
consultantplus://offline/ref=E96056F97296E2702282BB9E0F2E18B2C8C51F5E1503AF513E642CE0AD96F3334BA80D474D6157775B5DB72769F4E237A207C4E298RFFAI
consultantplus://offline/ref=E96056F97296E2702282BB9E0F2E18B2C8C5145D1005AF513E642CE0AD96F33359A8554C4F6F42230C07E02A6BRFFDI
consultantplus://offline/ref=E96056F97296E2702282BB9E0F2E18B2C8C517561100AF513E642CE0AD96F33359A8554C4F6F42230C07E02A6BRFFDI